[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

                              Осинниковский городской Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
«25» октября  2016г.                                                                                                                №511
О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Осинниковского городского округа »

Рассмотрев ходатайство  Главы Осинниковского городского округа , учитывая особые заслуги и выдающийся  вклад в развитие угольной промышленности, руководствуясь Положением «О наградах Совета народных депутатов Осинниковского городского округа », Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Осинниковского городского округа » посмертно
Соколову Павлу Ивановичу ,руководителю треста "Молотовуголь", герою социалистического труда.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков
_1180422283.bin